G)  CON  LETTERA  RACCOMANDATA  IN  DATA  10  SETTEMBRE  2018,  IL  COMUNE  DI

VALMADRERA, IN OTTEMPERENZA ALLE RISULTANZE DELLA RELAZIONE PERITALE DEL

6  SETTEMBRE  2018,  HA  COMUNICATO  A  omissis  L'IMPORTO  DOVUTO  PER  LA

CANCELLAZIONE DEL VINCOLO DEL PREZZO MASSIMO DI CESSIONE, QUANTIFICATO IN

EURO 10.209,40 (DIECIMILADUECENTONOVE VIRGOLA QUARANTA);

H) IL COMUNE DI VALMADRERA INTENDE ADDIVENIRE ALLA SOPPRESSIONE DI TUTTI I

VINCOLI  RELATIVI  ALLE  CONVENZIONI  URBANISTICHE  AVENTI  AD  OGGETTO  LA

CESSIONE DEL DIRITTO DI PROPRIETA';

TUTTO  CIO'  PREMESSO  E  RITENUTO  PARTE  INTEGRANTE  E  SOSTANZIALE  DEL